[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 611/2011
“Modifica o artigo 1º, da Lei nº 542/2010”.

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e eu Prefeito Municipal Sanciono e Promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - O artigo 1º, da Lei nº 542/2010 passa a vigorar com a seguinte redação:

  “Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a celebrar convênio entre o Município de Varre-Sai e a Associação Hospitalar São Sebastião de Varre-Sai, repassando-se a esta o valor global anual de R$ 1.040.000,00 (um milhão e quarenta mil reais).”
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se
        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 24 de novembro de 2011.

EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL